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RUBRICA EVALUACIÓN DE PORTAFOLIO
NOMBRE: 

CURSO: 

ASIGNATURA: 

	CRITERIO
	LOGRADO

10
	MEDIANAMENTE LOGRADO

8


	NO LOGRADO

6
	PUNTAJE

	CONTIENE TODAS LAS GUIAS Y TRABAJOS

(NÚMERO DEL TOTAL DE GUÍAS: 7)

10 PTS.
	
	
	
	

	CONSULTÓ Y/O PARTICIPÓ CONSTANTEMENTE EN LAS ENCUESTAS DE LAS CLASES Y MEDIANTE CORREO ELECTRÓNICO DURANTE EL PRIMER SEMESTRE
10 PTS
	
	
	
	

	EL DESARROLLO DEL TRABAJO DE LAS GUIAS CORRESPONDE A ELABORACIÓN PROPIA (NO COPIA Y PEGA DE LOS SOLUCIONARIOS PUBLICADOS EN LA WEB)

10 PTS
	
	
	
	

	EL ESTUDIANTE REDACTÓ CORRECTAMENTE IDEAS, OPINIONES, REFLEXIONES PERSONALES EN LAS GUÍAS SOLICITDAS.

15 PTS
	15


	11
	8
	

	TOTAL 
	
	
	
	Nota:


